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Te rm o li

Cam po m arin o

Po rto can n o n e

San  Giaco m o  de gli Schiavo n i

Guglio n e si

San  Martin o  in  Pe n silis
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3. Guglio n e si

Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, i-cubed, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AEX, Getmapping, Aerogrid, IGN, IGP, swisstopo, and the GIS User Community

le ge n da
lin e e  e le ttriche  e siste n ti

380 kV Aerea RTN
380 kV Aerea non RTN
150 kV Aerea RTN
150 kV Aerea non RTN
150 kV Cavo non RTN

im pian ti e siste n ti
' Stazione 380 kV RTN
' Stazione 150 kV RTN
] Allacciamento
( Cabina Utente
' Stazione non RTN e Cabina Primaria
$ Centrale Termoelettrica
" Centrale Idroelettrica
" Centrale Eolica

Stazione elettrica esistente

tracciati SIA
S nuovo sostegno
S sostegno esistente

nuovo elettrodotto a 380 kV in doppia terna
! ! ! ! ! ! ! ! nuovo elettrodotto a 380 kV in singola terna
[ [ demolizione

variante aerea
linea oggetto di iter autorizzativo distinto

area di studio del SIA

!
!

! ! ! ! !

!
!
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Am bie n tale

Fo ggia

Chie ti

Ise rn ia Cam po basso

1
2

3

98

64 5

7

11
1413

15

10

16

12

Quadro  d'un io n e

PU GLIA

MOLISE

ABRU ZZO

Sources: Esri, DeLorme, NAVTEQ, USGS, Intermap,
iPC, NRCAN, Esri Japan, METI, Esri China (Hong
Kong), Esri (Thailand), TomTom, 2013

luglio 2014

DEER11013BSA00499 tav 14/6

Ele ttro do tto  ae re o  380 kV do ppia te rn a
 “Gissi - Larin o  – Fo ggia” e d o pe re  co n n e sse

PLANIMETRIA DEI PUNTI
DI MONITORAGGIO

In te grazio n i allo  Studio  di Im patto  Am bie n tale

") Aree di microcantiere
Aree di cantiere

pun ti di m o n ito raggio

!< atmosfera: ante operam e in corso d'opera

!< rumore:ante operam e in corso d'opera

!( vibrazioni: ante operam

(!# suolo: ante operam, in corso d'opera e post operam

(!# flora e vegetazione: ante operam, in corso d'opera e post operam

(!# fauna ed ecosistemi: ante operam, in corso d'opera e post operam

!

<

paesaggio: ante operam e post operam

Nota: per le componenti CEM e sottosuolo, i punti di monitoraggio sono indicati in relazione


